GAMMES FSAA…08/16/24
Les servomoteurs de clapets avec dispositif de sécurité électronique intégrée (EFS®) sont développés et fabriqués pour des
fonctionnalités étendues dans les systèmes de CVC, et ouvrent de nouvelles perpectives dans les systèmes de protection.
La sécurité electronique intégrée (EFS®) intégre une fonction temporisation contre les microcoupures de courant pendant
4 secondes maximum. En cas de coupure de courant plus longue, le servomoteur fait passer le registre si nécessaire  dans
une position d‘urgence prédéfinie (EPS).
TABLEAU DE SELECTION
Couple Temps de réponse Tension d‘alimentation Contacts auxiliaires Modèle / Type
(Alimentation)       (Fail-Safe)
8 Nm 60 sec 30 sec  AC/DC 24 V ± 15% Non FSAA24-08
8 Nm 60 sec 30 sec  AC/DC 24 V ± 15% 2 x SPDT FSAA24-08S
8 Nm 60 sec 30 sec  AC 230V ± 10% Non FSAA230-08
8 Nm 60 sec 30 sec  AC 230V ± 10% 2 x SPDT FSAA230-08S
16 Nm 145 sec 80 sec  AC/DC 24 V ± 15% Non FSAA24-16
16 Nm 145 sec 80 sec  AC/DC 24 V ± 15% 2 x SPDT FSAA24-16S
16 Nm 145 sec 80 sec  AC 230V ± 10% Non FSAA230-16
16 Nm 145 sec 80 sec  AC 230V ± 10% 2 x SPDT FSAA230-16S
24 Nm 185 sec 130 sec  AC/DC 24 V ± 15% Non FSAA24-24
24 Nm 185 sec 130 sec  AC/DC 24 V ± 15% 2 x SPDT FSAA24-24S
24 Nm 185 sec  130 sec  AC 230V ± 10% Non FSAA230-24
24 Nm 185 sec 130 sec  AC 230V ± 10% 2 x SPDT FSAA230-24S
NENUTEC AIR - SERVOMOTEURS ROTATIFS DE CLAPETS
AVEC DISPOSITIF DE SECURITE ELECTRONIQUE INTEGREE EFS® 8 Nm|16 Nm|24 Nm| COMMANDE OUVERTURE/FERMETURE
 Surface des clapets 1.5 m2 / 3.0 m2 / 4.5 m2
 Tension d‘alimentation AC/DC 24V et AC 230V